
  جمھوري اسلامي ایران 

  شهرسازيوزارت راه و

  لارستانشھرسازي اداره كل راه و

  

  )اول(نوبت  آگهی فروش املاك اداره کل راه و شهرسازي لارستان

بـه فـروش   گـراش   در شـهر  از طریـق مزایـده  ذیل را  یک قطعه زمین به شرح جدولاین اداره کل در نظر دارد 

 لغایـت  18/05/97 اخـذ فـرم هـاي شـرایط شـرکت در مزایـده از تـاریخ        یان محترم می توانند جهـت برساند، متقاض

یا سایت اداره کـل   گراش راه و شهرسازي  اه و شهرسازي لارستان و یا ادارهاداره کل رمیز خدمت در به  01/06/97

الف "نمایند و نسبت به تکمیل فرم هاي سه گانه مراجعه  www.larestan.mrud.irراه و شهرسازي لارستان به نشانی 

تذکرات اقدام و آن را به انضمام کپی کارت ملی و شناسنامه و رسید نقدي سپرده به مبلغ  2مطابق با بند   "ج –ب  –

نزد بانک ملی بـه نـام    2176313003004درصد بهاي پایه (طبق ارقام جدول ذیل)، واریزي به حساب سیبا به شماره  5

مشخصات کامل فرد شرکت کننـده در مزایـده اعـم از    سازمان ملی زمین و مسکن، به نحوي که سپرده مذکور داراي 

مـورخ   پـنج شـنبه  روز پایان وقت اداري آدرس و شماره تلفن ثابت و همراه باشد، واریز و در مهلت مقرر (حداکثر تا 

لارستان، بلـوار  "به نشانی  (مدیریت حراست) اداره کل راه وشهرسازي لارستان دبیرخانه محرمانه) تحویل  01/06/97

 گردد. "دادمان، روبروي بیمارستان امام رضا(ع)دکتر 

  تذکرات :

 درصد، مبهم،مشروط و یا تحویل درخارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده کمتراز  -1

در یـک پاکـت    هـر فـرم  ج) تکمیل و با قـرار دادن   –ب  –پیشنهادات بایستی در سه فرم جداگانه مربوط به شرکت در مزایده (الف  -2

و بستن درب آن به شرح فوق تحویل گردد. ضمناً  قراردادن این سه پاکت در یک پاکت اصلیپاکت جداگانه) و  3(مجموعاً 

خصات متقاضـی شـرکت در آگهـی    همچنین مشبرروي هر پاکت قید شود که محتویات آن شامل کدامیک از فرمها می باشد 

قطعه مورد مزایده، شهر و کـاربري آن   و کد پستی و شمارهدقیق  مشتمل بر نام و نام خانوادگی ، آدرس مزایده 

 . ضمناً قید عبارت مزایده بر روي پاکت اصلی الزامی می باشد.نیز بر روي پاکت اصلی ذکر گردد

 درصورت عدم رعایت موارد فوق، پاکت مزایده بازگشایی نخواهد شد.  -3

ل راه و شهرسـازي لارسـتان   درمحـل اداره ک ـ  03/06/1397مـورخ     شـنبه روز صـبح   9توسط کمیسیون رأس ساعت  پیشنهادات واصله -4

ساعت پس از بازگشایی نسبت به مراجعـه بـه ایـن اداره کـل جهـت ابـلاغ وجـه         48مفتوح می گردد و برنده مزایده مکلف است ظرف 

لازم به ذکر است ارسال ابلاغ بمنظور پرداخت وجه از طریق پست پیشتاز و دریافت کد رهگیري توسـط اداره کـل   واریزي اقدام نماید.

حضـور  راه و شهرسازي لارستان به منزله ابلاغ تلقی و هیچگونه عذري از جانب برنده مزایده مبنی بر عدم ابـلاغ پذیرفتـه نخواهـد بـود.     

قانونی آنها درجلسه مجاز و اختیاري بوده و ضمناً عدم حضور هـر یـک از شـرکت کننـدگان     متقاضیان شرکت در مزایده یا نمایندگان 

  مانع از بازگشایی پاکات نمی گردد.

روز از تاریخ ابلاغ نتیجه کمیسیون مزایده مهلت دارد نسبت به واریز وجه اقدام نماید در غیر این صورت ضـمن   7متقاضی ظرف مدت   -5

 ن ملی زمین و مسکن اقدام می گردد.ضبط سپرده، وفق مقررات سازما

 کلیه هزینه هاي نقل و انتقال، هرگونه هزینه متعلق به شهرداري یا سایر ادارات مربوطه تحت هر عنوان بر عهده برنده مزایده می باشد. -6

متذکراً فرم بهاي پیشنهادي (فرم ج) باید حاوي مبلغ، هم بصورت عـددي و هـم بـه حـروف، بـه صـورت کـاملاً         -7

بدون خط خوردگی بوده و در پاکت لاك و مهر شده (تحت عنوان پاکـت ج) قـرار گرفتـه و تسـلیم      مشخص و

 گردد.

  تاریخ : 

  شماره : 

  پیوست :



حداکثر مدت زمان اداره کل براي بررسی پیشنهادها و تشخیص و ابلاغ برنده مزایده یک هفته می باشد مگر اینکه کمیسـیون معـاملات    -8

ر صورت حصول ایرادات موجه، مـدت زمـان بیشـتري را جهـت اعـلام نتیجـه       این اداره کل بنا بر تصمیم اکثریت اعضاي کمیسیون و د

 .تقاضا نماید

لازم به توضیح است ، برنده مزایده مجاز به فعالیت بر اساس  کاربري هاي مشروحه ذیل بـوده و حـق هـیچ گونـه تغییـر       - 9

 کاربري ندارد.

  کاربري خدمات شهري  مطابق با طرح جامع مصوب شهر گراش به شرح ذیل می باشد: مربوط به ضوابط

  هاي مجاز استفاده

 هاي تصفیه آب شهر، مخازن ذخیره آب، تأسیسات مربوط به شـبکه فاضـلاب شـهري،     احداث تأسیسات مربوط به شبکه

پست برق، نیروگاه برق، تأسیسـات   رسانی، تأسیسات مربوط به شبکه دفع آبهاي سطحی، تأسیسات مربوط به شبکه برق

 مربوط به شبکه گازرسانی، ایستگاههاي تقلیل فشار و تأسیسات مربوط به شبکه مخابرات مجاز است.

 در داخـل   نشانی،  احداث تجهیزات شهري مانند پمپ بنزین و جایگاههاي عرضه سوخت و مخازن نفت ایستگاههاي آتش

 )بنزین و پمپ گاز رعایت ضوابط و دستورالعمل وزارت نفت ضروري است.در احداث پمپ ( این کاربري مجاز است.

  احداث باجه یا محدوده اداري کاربري تأسیسات و تجهیزات شهري در این کاربري بلامانع است. اما احداث سایر ادارات و

با کسب نظـر اداره کـل    اصلی 2متر با نقش شریانی درجه  30کاربري هاي اداري صرفاً در بر خیابانهاي با عرض بیش از 

 سازمان مسکن و شهرسازي امکانپذیر است. 

درصد سطح زمین  50تبصره: کل سطح اختصاص یافته به کاربري اداري جهت ساخت قسمت اعیانی (جهت زیربنا) معادل 

 متر در دو طبقه مجاز است. 500حداکثر 

 فقط بـراي رفـع    جمله در کاربري خدمات شهري)( از احداث و توسعه تجهیزات شهري در هر زمین و در هر نوع کاربري

هـاي مربوطـه از    نامـه  نیازمندیهاي مجاز در همان زمین و کاربري با رعایت مقررات و ملاحظات ایمنی و حفاظتی و آیین

 سازمانهاي ذیربط بر اساس مقررات قانونی مصوب مجاز است.

 اد غذایی مقیاس محله و ناحیه، ایجاد نمایشگاه هاي موقت احداث بازارچه موقت و دایم و میادین عرضه میوه و تربار و مو

 عرضه کالا از قبیل لوازم تحریر و... مجاز می باشد.  

  هاي ممنوع استفاده

 باشد. خانه فاضلاب و... در محدوده شهر مجاز نمی احداث کشتارگاه، گورستان، محل دفن زباله، تصفیه 

 سیسات و تجهیزات شهري در این اراضی ممنوع است. جانمایی و استقرار هر گونه کاربري غیر از تأ 

  ضوابط تفکیک اراضی و احداث بنا

 شود.  حد نصاب تفکیک تأسیسات و تجهیزات شهري توسط سازمان متولی تعیین می 

 هاي مربوط به تأسیسات و تجهیزات شهري فاقد محدودیت بـوده و از ضـوابط و دسـتورالعملهاي فنـی      احداث ساختمان

 اید، اما از جنبه منظر شهري و هماهنگی با بافت باید به تایید شهرداري برسد. نم تبعیت می

  .ابعاد سطح اشغال و تراکم این ساختمانها تابع ضوابط و مقررات سازمان مربوطه است 

 می ساختمانهاي اداري و دفاتر تأسیسات شهري ترجیحاً در یک طبقه بوده و رعایت ضوابط بهداشتی و ایمنی در آنها الزا

 است. 

 الزامی است. 2800نامه  هاي ساختمانی و آیین نامه رعایت کلیه آیین 



 نشانی براي احداث بنا لازم است.  رعایت موارد ایمنی و اخذ تاییدیه در سازمان آتش 

  پارکینگ 

  باشد.  تأسیسات و تجهیزات شهري یک واحد پارکینگ مورد نیاز می  مترمربع زمین 100به ازاي هر 

واحد ها یا ترکیب برپایی سازه ها تبصره: در صورت احداث بازارچه ها و بازار هاي موقت و یا دایم می بایست ساخت 

  درصد از سطح مورد نظر به فضاي باز و پارکینگ اختصاص یابد. 50به صورتی باشد که حداقل 

 يشـهر  يسـرانه هـا   نیـی ها و تع يکاربر میو مفاه فیمطابق مصوبه تعاری خدمات يمجاز کاربر يعملکردهاضمنا  

به شرح جدول ذیل می باشد و ایجاد این فعالیتها نیز با رعایت  رانیا يو معمار يشهرساز یعال يشورا 9/3/1389مصوب 

  ضوابط مطروحه در طرح جامع امکان پذیر است.
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 گراش 1
106587 1 2 14015  5/10970 000/000/4 خدماتی   000/000/882/43  000/100/194/2  

  روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول. 2زمان درج آگهی نوبت دوم ، 

  روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازي لارستان

  

 – 74318 - 13986روبروي بیمارستان امام رضا ( ع) کد پستی :  –بلوار شهید دکتر دادمان  –لارستان  –استان فارس 

  071کد 52247812فاکس :  -52241160 -52241260 -52241360 -52241460 – 52241560تلفن : – 141پستی  صندوق 

  خدمات

  انتفاعی

  محله

آرایشـگاه هـاي زنانـه    دفاتر (پست، امـور مشـترکین تلفـن همـراه، فـروش روزنامـه و مجلـه)،        

  و مطب پزشکان

  ناحیه

ــیس  ــت    10پل ــرداري، ثب ــت، مهندســی و نقشــه ب ــاتر (وکال ، +آموزشــگاههاي خصوصــی، دف

اســناد، ازدواج و طــلاق، شــرکتهاي پیمانکــاري و مشــاور و خــدمات)، آزمایشــگاههاي طبــی   

ــاعی       ــدمات انتف ــز خ ــک، مرک ــی کوچ ــاي ورزش ــالن ه ــوژي، س ــز رادیول ــی، مراک و تخصص

  مشاوره درمانی و خانوادگی

  منطقه

رائــه خــدمات اینترنــت، دفــاتر حسابرســی، مراکــز ام آر اي و مشــابه، آمبــولانس خصوصــی،  ا

درمان اعتیاد، فیزیوتراپی، منطقـه مراکـز کاریـابی، مرکـز معاینـه فنـی خـودرو، رسـانه هـاي          

  دیجیتال انتفاعی، رادیولوژي، مطب دامپزشکان

  خدمات

  غیرانتفاعی
  شهر

دفاتر احـزاب، تشـکل هـاي مـردم نهـاد ـ موسسـات خیریـه ـ اتحادیـه هـا، مجـامع، انجمـن              

ــگاههاي      ــاي ورزشــی و آموزش ــات ه ــري، هی ــال خب ــاي دیجیت ــانه ه ــا، رس ــاونی ه ــا و تع ه

  )مذهبی(به غیر از حوزه هاي علمیه


